תת"ע 4639-06-18 מדינת ישראל נ' שטרנפין
לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פנינה שטרנפין

הנאשמת

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשמת מחמת
הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו, ביום 4.12.17 סמוך לשעה 16:35, שעה שנהגה את רכבה בכביש 20 לכיוון
צפון, נהגה ברכב ולא צייתה לתמרור 815 שסומן על פני הכביש, בכך שעברה על השטח המסומן, בניגוד לתקנה 22(א)

לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 .

במקור קיבלה הנאשמת הודעת תשלום קנס אולם בחרה שלא לשלם את הקנס וביקשה כי עניינה יובא בפני שופט כיוון
שכפרה במיוחס לה.

ביום 12.6.18 מסרה הנאשמת כפירה מפורטת. לדבריה עצרה בכוונה את רכבה, לאחר שהבחינה בשוטר וזאת "כדי
לקבל סיוע מהשוטר ואני אפילו סימנתי לו שאני צריכה עזרה וכשהוא ניגש אליי הוא לא הסכים להקשיב

ההפרדה ? האם לאחר שחצתה את שטח ההפרדה והייתה בנתיב הימני - התבקשה ע"י השוטר לשוב חזרה אל שטח
ההפרדה? דברים אלו אף לא עולים מעדותו בבית המשפט.

סוף דבר אני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

המזכירות תודיע ותשלח העתק ההחלטה לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 4.12.18 מבוטל.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ט, 15 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים